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31 stycznia 2008 MCI Management SA nabyła od CMM Sp. z o.o., na podstawie 
zawartej umowy – cesji praw, 260 udziałów o wartości nominalnej 500 PLN każdy, 
Microtech International Ltd. sp. z o.o. (Microtech), stanowiących 58,56% kapitału 
zakładowego tej spółki, za łączną wartość 4.743.700 zł, czyli po 18.245 PLN za jeden 
udział. Transakcja będzie opłacona gotówką oraz akcjami / udziałami spółek będących 
własnością MCI Management SA. Ponadto MCI Management SA ma prawo do nabycia, 
do dnia 31.03.2008, pozostałych 184 udziałów Microtech (41,44%) za ustaloną kwotę 
wynoszącą łącznie 3.357.080 PLN.Pan Andrzej Lis będący prokurentem w MCI 
Management SA jest Presem Zarządu CMM Sp. z o.o.

Microtech International Ltd sp. z o.o., założona w roku 1990, prowadzi działalność 
gospodarczą w zakresie: systemów audiowizualnych i teletechnicznych, automatyki w 
procesach technologicznych – głównie ciepłownictwie i gazownictwie oraz elektroniki 
profesjonalnej i zastosowań specjalnych, w tym związanych z technikami radarowymi.

Microtech aktywnie współpracuje na arenie międzynarodowej, projektując i realizując 
aktualnie 5 innowacyjnych projektów badawczo-wdrożeniowych, w ramach programów 
europejskich EUREKA, 6 FP (VI Program Ramowy), 7 FP i innych, tworząc konsorcja 
m.in. z France Telecom, Airbus czy Saab.

Microtech jest zdobywcą Srebrnego medalu Światowej Wystawy Wynalazczości, Badań 
Naukowych i Nowych Technologii BRUSSELS EUREKA 2005.

Działania prowadzone przez Microtech zostały wysoko ocenione przez ekspertów w 
konkursie organizowanym przez INE PAN, którzy w jego 3 edycji, spośród 3 tysięcy 
badanych przedsiębiorstw, przyznali spółce 16 miejsce w rankingu 500 najbardziej 
innowacyjnych firm w Polsce (1 miejsce na Dolnym Śląsku) w roku 2007.
Zarząd Microtech, rozwijając dotychczasową strategię rynkową, planuje na rok 2008 



dalszy wzrost wyników operacyjnych w stosunku do osiągniętych w 2007 (ok. 14 mln 
przychodów i 1,45 mln zysku netto), udział w kolejnych projektach współfinansowanych 
ze środków UE, komercjalizację dotychczasowych osiągnięć R&D oraz przygotowuje się 
do debiutu na NewConnect – rynku dedykowanym najbardziej innowacyjnym 
przedsiębiorstwom.

Inwestycja ma charakter długoterminowy. Zakupione aktywa stanowią ponad 20% 
kapitału zakładowego Microtech International Ltd. Sp. z o.o. i są traktowane jako 
aktywa o znacznej wartości.

„Inwestycja w Microtech jest kontynuacją strategii MCI Management w zakresie 
identyfikacji najbardziej obiecujących modeli biznesowych w sektorze wysokich 
technologii. Microtech zostanie wniesiony do funduszu aktywów niepublicznych 
MCI.EuroVentures FIZ zarządzanego przez MCI Capital TFI. Certyfikaty MCI. 
EuroVentures zostaną zaoferowane wybranym inwestorom w 2008 roku. Wierzę że w 
okresie niepewnej sytuacji na rynkach kapitałowych inwestycja w fundusz aktywów 
niepublicznych typu Private Equity będzie interesującą alternatywą inwestycyjną dla 
polskich High Net Worth Individuals”-powiedział
Konrad Sitnik ,Partner MCI Management SA oraz Prezes MCI Capital TFI.


